
 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 
 
 

Jméno diplomanta:  Bc.  Lenka Haužvicová 

Název diplomové práce: Řešení rizik ovlivňující činnost vybrtaného podniku 

 

Cíl práce: Cílem diplomové práce bylo navrhnout způsob řešení rizik ovlivňujících činnost 

vybraného podniku 

Jméno vedoucího diplomové práce:  Ing. Jaroslava Syrovátková, Ph.D. 

 
 
 

Výborně Velmi 
dobře 

Dobře Neprospěl 

I. Hodnocení zpracování tématu diplomantem:  
Splnění cíle práce  X    
Volba metod a jejich aplikace při zpracování tématu  X    
Hloubka provedené analýzy X           
II. Hodnocení struktury a obsahu práce:  
Přehlednost a logická stavba (struktura) práce X    
Aktuálnost a vhodnost použitých pramenů X    
Schopnost diplomanta zpracovat získané podklady X    
Přiměřenost a srozumitelnost závěrů práce  X    
Formulování vlastních názorů diplomantem X    
III. Hodnocení formy a stylu práce:  
Formální úprava práce (text, tabulky, grafy) X    
Stylistická úroveň práce X    
Práce s českou literaturou včetně odkazů a citací  X    
Práce se zahraniční literaturou včetně odkazů a citací  X   

Další hodnocení a připomínky k diplomové práci uveďte, prosím, na druhou stranu posudku.  
 
Otázky k obhajobě diplomové práce: 

1. Jaký vliv má EASA a ICAO na bezpečnost? 
2. Jaké ISO normy se využívají k zajištění požadované jakosti v letectví? 
 
 
 
Práci doporučuji  - k obhajobě.   
 
Diplomovou práci navrhuji klasifikovat stupněm:       výborně          
 
 
Datum: 26. 5. 2015      .....…………………………………….........…. 
                                                                                                 Podpis vedoucího diplomové práce 

 

 

 



 

Diplomantka se ve své diplomové práci zabývala problematikou řešení rizik, které ovlivňují provozní 

bezpečnost na letišti Václava Havla Praha. 

 

Při zpracování tématu své diplomové práce ukázala schopnost literární rešerše v dané problematice. 

Uvedla údaje, týkající se bezpečnostního systému, které se ve vybraném podniku tj. Letiště Praha a.s. 

používá k zajištění řízení bezpečnostních rizik. 

 

V závěru DP navrhla podniku řadu možností, jak zlepšit řízení bezpečnostních rizik. 

 

 

 

 

 

 

 

 


